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Attività molto intensa con la clientela, 
nonostante la difficile congiuntura

BNP PARIBAS
Risultati 
del primo  
semestre 
2008 

Risultato  
ante imposte  

dei poli operativi

3.921
4.256

2S07          1S08
in milioni di €

+ 8,5 %

Il secondo risultato netto 
piu’ elevato tra le banche 
della zona dell’euro 

Santander

BNP PARIBAS

BBVA

Intesa Sanpaolo

Unicredito Italiano

Société Générale

Nordea

Commerzbank

Crédit Agricole

Montepaschi

Ubi Banca

Deutsche Bank

Banco Popolare

3.486

3.108

3.105

2.873

1.740

1.380

1.097

968

Utile netto
in milioni di euro

nel primo semestre 2008

522

519

517

391 (Fonte : comunicati stampa societari)

4.730

Capitalizzazione di Borsa dei primi 15 gruppi bancari mondiali

In Md €

163

131 130
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(al 29/8/2008)

Uno dei primi gruppi 
bancari del mondo
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MTA International

Informazioni utili – Il titolo azionario BNP Paribas è negoziabile anche sul 
segmento MTA International della Borsa Italiana. Per i clienti BNL, le negoziazioni 
del titolo BNP Paribas effettuate sulla Borsa Italiana sono esentate dalle  
spese e dalle commissioni di negoziazione ; inoltre, il possesso delle sole 
azioni BNP Paribas all’interno del deposito titoli non sarà gravato dalle spese 
di custodia e amministrazione.
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